
ZARZĄDZENIE NR 45/2016 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 08 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( t.j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 

poz.1877; z 2015r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130 poz.532, poz.1117, poz.1130, 

poz.1190, poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1890, poz.2150; z 2016 r. poz.195) oraz 

§ 11 pkt.3 Uchwały Nr XII/59/2015 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      25.224.112 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  22.829.834 zł, w tym: 

 zadania własne – 18.181.133 zł 

 zadania zlecone -   4.629.201 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 19.500 zł. 

2. dochody majątkowe –       2.394.278 zł, w tym: 

 zadania własne -   2.381.778 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 12.500 zł 

2) Wydatki budżetu -         26.224.112 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –      19.783.949 zł, w tym: 

 zadania   własne – 15.090.018 zł 

 zadania zlecone -     4.629.201 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 64.730 zł 

2.wydatki  majątkowe –   6.440.163 zł, w tym: 

 zadania  własne – 4.076.113 zł 

 zadania   realizowane w drodze umów lub porozumień – 2.364.050 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.000.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 36.237 zł i zaciąganych kredytów w kwocie 963.763 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


